АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.05.2020	       № 33
с. Трубачево

О признании граждан
нуждающимися в древесине

         В соответствии со статьей 6.1 Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ           «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», с Законом Томской области от 17.12.2012 № 235- ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области « Об установлении порядки и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (принят постановлением Законодательной Думы Томской области от 29.11.2012 № 765)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать граждан, нуждающимися в дровяной и деловой древесине для  собственных нужд, согласно приложению 1.

Глава Администрации  Трубачевского
сельского поселения                                                               О.А. Трубачева

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Трубачевского
 Сельского поселения № 33 от 29.05.2020

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полный адрес
	Цель использования

	1
	Байгулов
	Александр
	Александрович
	636145, Шегарский район, с. Трубачево, Ул. Коммунистическая д. 15
	Строительство индивидуальных жилых домов

	2
	Байгулов
	Александр
	Александрович
	636145, Шегарский район, с. Трубачево, ул. Коммунистическая, д. 15
	Отопление жилых помещений (при отсутствии центрального отопления и газификации)

	3
	Новосельцев
	Александр
	Александрович
	636146, Шегарский район, д. Новониколаевка, ул.Кедровая, д. 85
	Отопление жилых строений и (или) хозяйственных построек, расположенных на садовых, огородных или дачных земельных участках

	4
	Остроухова
	Светлана
	Геннальевна
	636145, Шегарский район, с. Трубачево, ул. Солнечная, д.3, кв.2
	Строительство хозяйственных построек

	5
	Раткин
	Александр
	Иванович
	636146, Шегарский район, д. Новониколаевка, ул.Кедровая, д 16
	Отопление жилых помещений (при отсутствии центрального отопления и газификации)

	6
	Токарев
	Павел
	Николаевич
	636145, Шегарский район, с. Трубачево, ул. Береговая, д 14
	Ремонт объектов недвижимости